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DHA / ANKA - Irak Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ahmet Cemal, Türk askeri üssünün yer aldığı Başika 
ve Musul operasyonu konuları ile ilgili olarak ziyarette bulunan Türk heyeti ile yapılan 
görüşmelerde anlaşmaya varılmadığını belirtti.

 

Irak Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ahmet Cemal yaptığı açıklamada, "Türk Heyeti tarafından önerilen 
fikirler, Irak Hükümeti'nin talebi ve beklentisi düzeyine yanıt vermedi. Türkiye Cumhuriyeti, Irak'ın 
egemenliğine saygı göstermeli ve Başika kampından askerlerini çekmeli. Irak Hükümeti, Musul'un 
kurtarma operasyonunda Kahraman Milli Kuvvetlerimize güvendiğimizi ve Irak topraklarında her 
hangi bir yabancı muharip birliklerin bulunmadığını ifade etmekteyiz" dedi.

 

İBADİNİN SÖZCÜSÜ: TÜRK HEYETİ, ANKARANIN BAŞİKADA KALMA KARARLILIĞINI DİLE GETİRDİ

 

Irak Başbakanı Haydar El İbadinin sözcüsü Saad El Hadithi, Bağdatı ziyaret eden Türk heyetiyle 
görüşmeler yapıldığını teyid ederken heyetin Ankaranın Türk askerlerini Irakın kuzeyinde tutma ve 
Ninovanın geri alınmasına yardımcı olma kararlılığını dile getirdiğini açıkladı. Sözcü, Türk heyetinin 
yeni bir vizyonla gelmediğini belirtti.

 

Irakın kuzeyinde yayın yapan NRTye göre, Saad El Hadithi, Musul operasyonunun başladığı 
Pazartesi günü Bağdata giden Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Ümit Yalçın başkanlığındaki Türk 
heyetinin Ankaranın Türk askerlerini Irakın kuzeyinde tutma kararlılığını bir kez daha dile 
getirdiğini belirtti.

 

MAALESEF YENİ BİR ŞEY YOK

 

Hadithi, Irak Ulusal Haber Ajansına (NİNA) yaptığı açıklamada Türk heyetinin Ankaranın askerlerini 



Başikada tutmaya ve Ninovanın geri alınmasına yardımcı olmaya kararlı olduğunu söylediğini teyid 
ederken Türk heyetinin iki ülke arasındaki gerilimleri azaltmaya katkı amacıyla farklı bir vizyon ile 
geleceğini ummuştuk ancak maalesef yeni bir şey yok şeklinde konuştu.

 

Irakın zaten Türk güçlerinin Musul operasyonuna katılmasını reddettiğini vurgulayan Sözcü, Irak, 
Türkiyenin, egemenliğini ve toprak bütünlüğünü ihlallerine son vermek için uluslararası hukuk ve 
uluslararası teşkilatlara başvuracak diye ekledi.
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